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                          PROTOKÓŁ Nr LXIII/22 

 

z LXIII - Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Działdowo, która odbyła się w dniu  

4 października 2022 r. w budynku Urzędu gminy Działdowo, ul. Księżodworska 10, sala 

konferencyjna nr 6. 

 

W Sesji zgodnie z załączoną listą obecności uczestniczyło 13 radnych. Nieobecna radni: 

Chyliński K., Wiszowaty M. 

Sesja odbyła się w godzinach 906  – 918 

 

Spoza Rady w Sesji uczestniczyli: 

Mirosław Zieliński    - Wójt Gminy 

Jan Świniarski     - Sekretarz Gminy 

Beata Antoszewska    - Skarbnik Gminy 

Kamila Piotrowska    - Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy  

  Społecznej w Działdowie 

Justyna Rosińska    - Inspektor  ds. społecznych,  

  promocji i kultury fizycznej 

 

Ad. pkt 1 

Przewodnicząca Rady Gminy K. Wasiak dokonała otwarcia LXIII– Nadzwyczajnej Sesji 

Rady Gminy, zwołanej na wniosek Wójta Gminy. Na podstawie listy obecności 

Wiceprzewodnicząca Rady stwierdziła prawomocność obrad po czym poinformowała,  że na 

drzwiach wejściowych do sali obrad zamieszczona jest klauzula informacyjna zgodnie  

z wymogami RODO. Informacja ta również wyświetlana jest na sali przed rozpoczęciem 

obrad. Każdy z uczestników sesji ma możliwość zapoznania się z jej treścią.  

Następnie Przewodnicząca K. Wasiak powitała uczestników sesji.  

 

Ad.pkt 2 

Przewodnicząca Rady K. Wasiak zapytała czy są jakieś wnioski do porządku obrad.  

Wobec braku wniosków przystąpiono do realizacji porządku obrad w zaproponowanym 

brzmieniu: 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.   

2. Informacja o porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2022 r. 

4. Wolne wnioski i informacje. 

5. Zamknięcie obrad. 
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Ad. pkt 3 

Skarbnik Gminy poinformowała, że do budżetu wprowadzamy środki wysokości                       

5 125 251 zł na wypłaty dodatku węglowego zgodnie z informacją Wojewody Warmińsko-

Mazurskiego PS-I.946.37.8.2022 z dnia 21 września 2022 r. Zmiany nastąpiły po stronie 

dochodowej i stronie wydatkowej.  

Przewodnicząca Rady K. Wasiak poprosiła o pytania. 

Pytań nie było.  

Przystąpiono do głosowania. 

Rada gminy jednogłośnie tj. 13 głosami „za” podjęła  

Uchwałę Nr LXIII/463/22 w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2022 r. 

/protokół z imiennego głosowania radnych stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu/ 

Uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad. pkt 4 

Wolne wnioski i informacje 

Wójt Gminy  poprosił o sesję nadzwyczajną na wypłaty dodatku węglowego. Poinformował, 

że zaraz po sesji zostaną zrealizowane pierwsze wypłaty. Wszyscy mieszkańcy niestety nie 

dostaną środków, będą pytania od mieszkańców. Powodem jest to, że pieniądze będą 

wypłacane na numer budynku a nie na piec. Musimy trzymać się zapisów ustawy.   

Kierownik K. Piotrowska dodała, że wczoraj zostały przygotowane przelewy na dodatki 

węglowe złożone 16, 17 sierpnia, które są poprawnie złożone. Kilka wniosków jest 

powtórzonych na jeden budynek, pomimo, że jest kilka pieców. Zgodnie z art. 3a o dodatku 

węglowym w przypadku gdy pod jednym adresem miejsca zamieszkania zamieszkuje więcej 

niż jedno gospodarstwo domowe, jeden dodatek węglowy przysługuje dla wszystkich 

gospodarstw domowych zamieszkujących pod tym adresem, natomiast zgodnie z art. 3b                

w przypadku gdy wniosek o wypłatę dodatku węglowego złożono dla więcej niż jednego 

gospodarstwa domowego mających ten sam adres miejsca zamieszkania, to dodatek ten jest 

wypłacany wnioskodawcy, który złożył wniosek jako pierwszy. Pozostałe wnioski pozostawia 

się bez rozpoznania. Mieszkańcy dostaną taką informację, która nie ma mocy odwoławczej. 

Podstawą przyznania jest to,  czym jest opalane.  

Radna A. Gietka dodała, że w Ruszkowie jest dużo mieszkań szeregowych, czy oni nie mają 

numeru?  
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Kierownik K. Piotrowska odpowiedziała, że  trzy lub cztery odrębne gospodarstwa ale mają 

jeden numer.  

Radna A. Gietka zapytała o termin wypłat, w jakich odległościach płacenia będzie ten termin 

przelewów.  

Kierownik K. Piotrowska  oznajmiła, że wnioski z dnia 17-18 sierpnia dziś będą przelane, 

później 19-22których jest około 500 wniosków. Reszta zostanie sukcesywnie przelewana. 

Łącznie mamy około 2 600 wniosków do rozpatrzenia.  

 

Ad. pkt 5 

Wobec wyczerpania porządku dziennego Wiceprzewodnicząca Rady Gminy K. Wasiak 

o godz. 9.18 zamknęła LXIII - Nadzwyczajną Sesję Rady Gminy Działdowo. 

 

      Protokołowała:               Przewodniczyła: 

      Agata Pszenna                                    Krystyna Wasiak 

          /Referent/                                     /Przewodnicząca Rady Gminy/ 

 

Przebieg sesji w pełni odzwierciedla nagranie audiowizualne z LXIII – Nadzwyczajnej Sesji 

Rady Gminy Działdowo z dnia 5 października 2022 r.  


